
Výzva na predloženie cenových ponúk 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Zb. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na dodanie 

„Ovocia a zeleniny“  

 

 

 
1.Identifikácia  verejného  obstarávateľa: 

 

Názov:                        Zariadenie sociálnych služieb DOTYK 

Zastúpený:                PhDr. Igor Magera, PhD. 

IČO:                             37883411 

DIČ:                             2021725266 

Kontaktná osoba:     Mgr. Coganová Petra 

Sídlo organizácie:     Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce 

Telefón:                      057/ 748 12 50 

E-mail:                        dssazos@stonline.sk 

 

Ďalšie informácie možno získať na uvedenej adrese a kontaktnom mieste.  

 

2. Predmet obstarávania: 

Ovocie a zelenina pre úsek stravovacej prevádzky ZSS DOTYK, Medzilaborce. 

Kód CVP: 15300000-1 

 

3. Opis predmetu obstarávania: 

Dodávka ovocia a zeleniny pre úsek stravovacej prevádzky od. 10.4.2017 do 10.4.2018. 

Komodity sú uvedené v tabuľke č. 1, ktorá tvorí prílohu tejto výzvy na predloženie cenových ponúk. 

 

4. Miesto a termín dodania: 

Zariadenie sociálnych služieb DOTYK, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce. 

- sklad potravín 

Apríl 2017 – Apríl 2018 

 

5. Komplexnosť dodávky: 

Uchádzač predloží ponuku na celý  predmet obstarávania.           

 

6. Lehota na predkladanie ponúk: 

Do6.4.2017 na adresu uvedenú v bode 7, v zalepenej obálke s heslom  „Súťaž – neotvárať“. 

 

7. Otváranie obálok s ponukami: 

Dňa 6.4.2017 o 12.30 hod. na adrese: 

Zariadenie sociálnych služieb DOTYK, Ševčenkova 681, 068 01  Medzilaborce, v kancelárii p. riaditeľa. 

 

mailto:dssazos@stonline.sk


8. Podmienky účasti uchádzača: 

 

a/ Osobné postavenie 

Informácie a formálne náležitosti na vyhodnotenie  splnenia podmienok účasti: 

doklad o osobnom postavení podľa § 26 odst. 1 písm. f zákona o verejnom obstarávaní, že je schopný 

dodávať  tovar  -  dokladom o oprávnení  dodávať tovar /originál alebo overená kópia/  alebo 

potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

b/ Technická alebo odborná spôsobilosť 

1. Platné potvrdenie o zapísaní prevádzkarne do zoznamu vydaného  Štátnou veterinárnou     

potravinovou správou,  čím sa uchádzač preukáže, že má písomný súhlas so skladovaním 

a distribúciou tovaru, ktorý je predmetom zákazky.  

2. Potvrdenie hygienickej spôsobilosti  motorových vozidiel na prepravu potravín rastlinného 

a živočíšneho pôvodu. V prípade, ak sa dodávka bude vykonávať na základe zmluvného vzťahu 

s dopravcom, uchádzač  predloží uzatvorenú zmluvu s dopravcom a potvrdenie spôsobilosti na 

motorové vozidlá, ktoré prepravu  zákazky uskutočňujú. 

 

 

9. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia  cena na  celý  predmet obstarávania. 

 

 

10. Predpokladaná hodnota zákazky s DPH:   cca  9 000,-  EUR. 

 

11. Doplňujúce informácia: 

 

1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo použitý postup verejného obstarávania zrušiť 

v prípade nepridelenia alebo nedostatku finančných prostriedkov. 

2. Neprijať ani jednu ponuku v prípade, že predložené cenové ponuky budú vyššie ako je výška  

finančných prostriedkov určených na realizáciu tejto zákazky. 

3. Nevybrať  ani jednu ponuku v prípade, že ponuky nebudú zodpovedať požiadavkám 

verejného obstarávateľa. Všetky náklady spojené s vypracovaním ponuky znáša uchádzač. 

 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy na predkladanie ponúk: 31.3.2017 

 

 

V Medzilaborciach dňa  28.3.2017 

 

 

PhDr. Igor Magera, PhD.  

riaditeľ  ZSS DOTYK 

 

 

 



 
Príloha: Tabuľka č. 1 

Komodita                               Merná jednotka              Jednotková cena           Jednotková cena v EUR 

v EUR bez  DPH             s DPH aj s dopravou 

15300000-1 Ovocie, zelenina a súvisiace výrobky 

OVOCIE 

Banány 

Citróny 

Jablká 

Hrušky 

Slivky 

Jahody 

Hrozno 

Melóny 

Grepy 

Pomaranče 

Mandarínky 

Broskyne 

Kivi 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––- 

ZELENINA 

Zemiaky 

Cibuľa 

Mrkva 

Petržlen 

Kaleráb 

Zeler 

Kapusta kyslá 

Kapusta hlávková biela 

Kapusta hlávková červená 

Kapusta čínska 

Cvikla 

Paprika 

Paradajky 

Šampiňóny 

Cesnak 

Karfiol 

Uhorky 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


